

# کابوس استقلال‌ها تکمیل شد؛ ۲ هاجک در فاصله کمتر از ۲۴ ساعت!

با پیوستن عمرو ورده به فارکو مصر، حالا رسماً حضور دیگر گزینه موردنظر جواد نکونام هم در استقلال منتفی شد.

گروه ورزشی - استقلال تهران در بازار نقل و انتقالات تابستانه بیش از آنکه بخواد طعم پیروزی را بچشد، شکست خورد؛ شکست‌های سریالی در زمینه جذب بازیکنان موردنظر جواد نکونام، جالب آنکه با وجود بسته شدن پنجره تابستانه، مدیران باشگاه استقلال در جذب بازیکنان آزاد موردنظر نکونام هم نتوانسته‌اند موفق عمل کنند و همین مسئله باعث شده تا

مورد نیاز نکونام حضور داشت که از میان این بازیکنان تنها آرمین سهرابیان و مهرداد محمدی در کنار گوستاویو بلانکو به استقلال پیوستند!  
**تورس، هشتمین هاجک از استقلال در تابستان!**  
جواد نکونام برای تقویت خط هافبک تیمش به دنبال جذب هافبک خارجی بود و از همان روز نخست، اولویت اصلی او جذب روبرتو تورس بود. با وجود پافشاری‌های سرمربی استقلال و مذاکرات انجام شده با تورس، اما عدم توافق مالی میان طرفین باعث شد تا هافبک اسپانیایی قید همکاری دوباره با نکونام را بزند؛ آن‌هم در شرایطی که تورس فصل گذشته با درخواست جواد نکونام به فوتبال ایران آمد و در تیم فولاد خوزستان زیر نظر او کارش



فهرست تیمش، به مدیران باشگاه استقلال پیشنهاد جذب عمرو ورده داد که استقلال‌ها در جذب این هافبک مصری هم ناموفق بودند.  
**فارکو، مقصد جدید هافبک جنجالی!**  
عمرو ورده در شرایطی از سوی جواد نکونام به مدیران باشگاه استقلال معرفی شد که او به تازگی با باشگاه راجا کازابلانکا قرارداد بسته بود اما قراردادش را فسخ کرد و تصور می‌شد که به استقلال بیاید. سفر جنجالی و پرماجرایی ورده به قبرس باعث شد تا او از استقلال دور و دورتر شود و حتی شایعاتی درباره بازگشت این هافبک مصری در کشور قبرس مطرح شد. با وجود تلاش‌های انجام گرفته برای جلب رضایت ورده برای حضور در استقلال، اما بازم مشکلات مالی سد

## آخرین خبرها از مذاکرات کایسدو با پرسپولیس؛ پای سقف بودجه در میان است!

احتمال وجود دارد که آن‌ها بدون مهاجم خارجی در فصل جدید رقابت‌های آسیایی حضور یابند.



مدیران باشگاه پرسپولیس با توجه به محدودیت بودجه‌ای که با آن دست‌وپنجه نرم می‌کنند، به سراغ آن رفتند تا پیشنهاد اعضای قرارداد ۲ ساله را به کایسدو بدهند. بعد از ارائه این پیشنهاد، درخواست‌شان از مهاجم اکوادوری این بود که رقم موردنظر خود را برای سال نخست تعدیل کند که با وجود تخفیف ارائه شده از سوی فیلیپه کایسدو، بازهم درخواست او با سقف بودجه پرسپولیس‌ها هم‌خوانی نداشت و با وجود طرح پیشنهاد اعضای قرارداد ۲ ساله، این پیشنهاد هم از سوی مهاجم ۳۵ ساله رد شد.  
**چانه‌زنی‌ها ادامه دارد**  
پرسپولیس‌ها برای ویرایش فهرست خود برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا تنها دو روز دیگر فرصت دارند و تا پایان روز

کادرفنی در خصوص مهاجم، بررسی و مقرر شد، طی دو روز آینده قرارداد منعقد شود.  
یحیی گل محمدی در طول یک ماه گذشته گزینه‌های مختلفی را به مدیران باشگاه پرسپولیس معرفی کرد اما مشکلات مالی سرخ‌پوشان پایتخت در کنار محدودیت سقف بودجه باعث شده تا فعلاً خبری از حضور مهاجم جدید نباشد.  
در این میان، فیلیپه کایسدو تازه‌ترین گزینه معرفی شده از سوی سرمربی پرسپولیس است که گل محمدی امید به آن دارد که مدیران باشگاه بتوانند در آستانه دیدار حساس مقابل النصر عربستان، این مهاجم با تجربه را که در تیم‌های مطرحی از جمله منچستر سیتی انگلیس، اسپانیول اسپانیا، لاتزیو و اینتر ایتالیا در کارنامه خود دارد به

## رونمایی از لیست نهایی تیم ملی فوتبال برای تورنمنت برزیل

گروه ورزشی - سه بازیکن فوتبال ایران که در اسپانیا به میدان می‌روند، در اردوی تیم ملی در تورنمنت برزیل حضور خواهند داشت.

اعضای تیم ملی فوتبال کشورمان برای شرکت در تورنمنت شش‌جانبه برزیل، عازم این کشور شدند. از جمع ملی‌پوشانی که در دیدار دوستانه مقابل تیم بانک کارآفرین به میدان رفتند، پنج بازیکن از لیست تیم خط خوردند و سه لژیونر ایران یعنی سعید احمدعباسی، حسین طیبی و سالار آقاپور به تیم ملی دعوت شدند. شهاب‌الدین سفال منش مربی تیم ملی نیز که در اردوی این تیم در تهران حضور نداشت، قرار است به تمرینات شاگردان وحید شمسایی در برزیل ملحق شود.

### اسامی بازیکنان نهایی تیم ملی فوتبال ایران در تورنمنت برزیل به شرح زیر است:

مهدی رستمی‌ها، باقر محمدی، علیرضا رفیعی‌پور، محمدرضا سنگ سفیدی، محمد حسین درخشانی، مهدی اسدشیر، علی اکرمی، مجتبی پارساپور، مهدی کریمی، بهروز عظیمی، محمدحسین بازاریار، سعید احمدعباسی، سالار آقاپور و حسین طیبی.

- ۲۲ شهریور  
ایران - پاراگوئه، ساعت ۲۱:۴۵  
برزیل - ژاپن، ساعت ۲۳:۳۰
- ۲۳ شهریور  
برزیل - عربستان، ساعت ۲۲  
ایران - کلمبیا، ساعت ۲۳:۳۰
- ۲۴ شهریور  
ژاپن - عربستان، ساعت ۲۲  
پاراگوئه - کلمبیا، ساعت ۲۳:۳۰

تیم‌های صدرنشین هر گروه در مرحله نیمه‌نهایی و در روز ۲۵ شهریور، به‌صورت ضربداری مقابل تیم دوم گروه مقابل صفا آرای می‌کنند. بازیکنان و برندگان نیمه‌نهایی روز ۲۶ شهریور در دیدارهای رده‌بندی و فینال به میدان خواهند رفت.

## عزیمت النصر به تهران بارونالدو و هفت خارجی دیگر

است فهرست آسیایی تیم النصر پس از بازی برابر الرائد در لیگ عربستان با تأیید سرمربی پرترغالی اعلام شد. ساعت ۲۱:۳۰ دقیقه سه‌شنبه ۲۸ شهریور تیم‌های پرسپولیس ایران و النصر عربستان در ورزشگاه آزادی در چارچوب دیدارهای هفته نخست گروه E لیگ قهرمانان آسیا به مصاف هم خواهند رفت.

بازیکن آسیایی مجاز خواهد بود. بر اساس این گزارش؛ کاروان تیم النصر عربستان دوشنبه هفته آینده با پرواز اختصاصی راهی تهران می‌شود و در ورزشگاه آزادی آخرین تمرین خود را پیش از بازی با پرسپولیس انجام خواهد داد. این تیم بلافاصله پس از پایان بازی به ریاض باز می‌گردد. همچنین قرار



## سایه روشن‌های تراکتور پس از یک ماه عجیب؛ یاسی که به امید تبدیل شد



فردی و ساختاری می‌شدند. حسین پورحمیدی ۲ گل بسیار بد دریافت کرد. خلیل زاده و آقاسی چند اشتباه فاجعه‌بار داشتند و ایاقی نفرات هم نمایشی ضعیف داشتند که نتیجه آن دریافت سه گل از سپاهان و الشارجه و همچنین یک گل از پرسپولیس شد.  
بسایین وجود اعتماد خمس به این بازیکنان و ترمیم نسبی اشتباهات ساختاری باعث شد تا اوضاع در ۲ دیدار پایانی بسیار بهبود پیدا کند. بسته ماندن دروازه برابر مس رفسنجان و استقلال خوزستان، آرامش را به خط دفاع و دروازه بازگرداند و حالا باید دید در هفته‌های پیش رو چه اتفاقاتی رخ می‌دهد.  
هواداران تراکتور به پاکو خمس اعتماد و باور دارند و در جریان روزهای تلخ ابتدایی، این بازیکنان بودند که از سوی تیریزی‌ها مورد غضب قرار گرفتند. تعطیلات به وجود آمده شاید بیش از هر تیمی به سود سرمربی اسپانیایی بود. او فرصت دارد تا هماهنگی را بین نفرات خود افزایش دهد و به ترکیب محویش برسد و تیمش را مهیای ادامه مسابقات کند. آن‌ها با تیم صدرنشین ۶ امتیاز فاصله دارند و ۲۶ هفته تا پایان لیگ زمان باقیست. باید به انتظار نشست و دید سرنوشت تراکتور چه می‌شود.

گروه ورزشی - تراکتور فصل جدید را با سه باخت نامیدکننده آغاز کرد اما سپس ۲ پیروزی شیرین، تیریزی‌ها را نسبت به آینده امیدوار کرد.  
تراکتور تیریز پس از گذراندن تابستانی بسیار پرسرور خود را آماده شروع فصل جدید کرد. تیم تحت هدایت پاکو خمس پس از انجام چهار بازی در لیگ و یک مسابقه در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا به تعطیلات فیفادی رفت و حالا فرصت خوبی است تا سایه روشن‌های این تیم را در حدود یک ماه سپری شده از فصل جاری بررسی کنیم.  
**شکست در بازی‌های بزرگ**  
یک برنامه دشوار در ابتدای فصل برای تیمی که تغییرات زیادی را به خود دیده بود باعث شد تا شاهد بدترین شروع ممکن برای پرشورها باشیم. آن‌ها در ۲ دیدار ابتدایی لیگ برابر ۲ رقیب مستقیم خود یعنی سپاهان و پرسپولیس به ترتیب با نتایج ۳ بر یک و یک بر صفر شکست خوردند تا خیلی زود از کورس صدر جدول عقب بیفتند.  
در ادامه نوبت به بازی سرنوشت‌ساز پلی آف لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه یادگار باقر شارجه امارات رسید که بازم نتیجه‌ای جز شکست برای آن‌ها در پی نداشت. حذفی زودهنگام از مسابقات آسیایی خیلی زود تراکتور را وارد بحران کرد.  
**بازگشت به موقع پیش از تعطیلات**  
شاید اگر تیریزی‌ها پیش از تعطیلات به پیروزی دست نمی‌یافتند، با در نظر گرفتن صبر نه‌چندان زیاد رئیس باشگاه حالا احتمال ایجاد تغییراتی در کادرفنی هم وجود داشت اما پاکو خمس و شاگردانش بازگشت خیلی خوبی به جدول داشتند. آن‌ها پس از تحمل سه شکست تلخ، با کسب ۲ پیروزی مشابه یک بر صفر برابر مس رفسنجان و استقلال خوزستان توانستند خود را ۶ امتیازی کرده و به نیمه بالایی جدول رده‌بندی برسانند. این ۲ برد روحیه بخش باعث شد تا آن‌ها با وضعیتی مناسب به استقبال تعطیلات بروند و ایرادها و کمبودهای خود را تا حد زیادی مرتفع کنند.



# گروه هتل های تاپ تورز






## هتل ویدا



## هتل بزرگ کوروش

 021-8586 
  [www.ttgroup.ir](http://www.ttgroup.ir)
 @Toptours\_Group 
  ttgroup.ir

## ایران - آنگولا هم بدون تماشاگر شد

بهره‌مند شوند. تیم ملی ایران روز پنج‌شنبه در اولین بازی تدارکاتی خود در پنجره بازی‌های ملی، توانست بلغارستان را با یک گل شکست دهد.

تیم ملی فوتبال ایران روز سه‌شنبه در دیداری دوستانه در ورزشگاه آزادی به مصاف آنگولا خواهد رفت. این دیدار ساعت ۱۹:۳۰ برگزار می‌شود. این دیدار پشت درب‌های بسته و بدون

گروه ورزشی - تیم ملی فوتبال ایران روز سه‌شنبه در دیداری دوستانه به مصاف آنگولا خواهد رفت که احتمالاً به علت آماده نبودن ورزشگاه آزادی، این دیدار بدون تماشاگران برگزار می‌شود.



## کالا و خدمات خود را بطور رایگان در صفحه مجازی تبلیغات ویژه اقتصاد کیش تبلیغ کنید

<https://chat.whatsapp.com/CSSIWDr0ZKYBOdIRj9j71>

